2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

        22.04.2021                   город-курорт Кисловодск                № __383_
Об обеспечении безопасности
дорожного движения во время
проведения религиозных празд-

ников «Красная горка» и «Радо-

ница»
В целях обеспечения общественного порядка, безопасности дорожного движения, а также пресечения совершения террористических актов в период проведения религиозных праздников «Красная горка» и «Радоница», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению городского хозяйства администрации города – курорта Кисловодска обеспечить безопасность дорожного движения во время проведения религиозных праздников «Красная горка» и «Радоница»               с 09 по 11 мая 2021 года.
2. Рекомендовать Отделу МВД России по городу Кисловодску ограничить движение автотранспорта (кроме общественного транспорта) и предотвратить парковку автотранспорта с 09 по 11 мая 2021 года в следующих местах:

- Свято – Никольский собор;

- Крестовоздвиженская церковь;

- Пантелеймоновская церковь;

- Церковь «Сурб Вардан» (Армянская церковь);

- ул. Фоменко;

- ул. Революции;

- ул. Седлогорская.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта - начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска             В.Ю. Соболева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города – курорта
Кисловодска

    А.В. Курбатов